Comune di Montescudo - Montecolombo (RN), sezione Montescudo, Via Ascensione 

snc, della superficie catastale complessiva di mq 9.907, con sovrastanti fabbricati 
non ultimati  

DISTINTO AL CATASTO TERRENI DI DETTO COMUNE al: 
 foglio 10 (dieci): 

- particella 268 (duecentosessantotto) qualità Seminativo, classe 3, superficie 

mq 9.907, reddito dominicale € 38,37, reddito agrario € 40 93; 
Si fa presente che l’immobile in oggetto, con convenzione urbanistica è ricompreso 

in un piano di lottizzazione comparto SI.C3.02 e che il Comune di Montescudo ha

[...]

Durante il sopralluogo si è potuto riscontrare la presenza di due fabbricati, allo stato 
grezzo, insistenti sul terreno oggetto di pignoramento i quali su ordine del GE sono 

stati accatastati come segue :  

DISTINTI AL CATASTO FABBRICATI DI DETTO COMUNE al: 
 foglio 10 (dieci) particelle:  

- 297 (duecentonovantasette) subalterno 1 (uno) cat.  F/ 3 VIA 
ASCENSIONE SNC piano S1-T 1 

-298 (duecentonovantotto) subalterno 1 (uno) cat. F/ 3 VIA ASCENSIONE 

SNC piano S1-T 1 
A seguito di un colloquio presso il Comune Montescudo – Montecolombo si precisa 

che sia il permesso di costruire che il piano particolareggiato risultano ad oggi 
scaduti. 

Si rimanda alla perizia per una più dettagliata descrizione.

[...]

l'apertura delle buste, sul suddetto conto corrente intestato alla procedura (si 

consiglia di effettuare il bonifico alcuni giorni prima della scadenza, tenendo conto dei 

tempi occorrenti per l'effettivo accredito). 

PREZZO BASE Euro 155.039,06 

(centocinquantacinquemilazerotrentanove/06) 

OFFERTA MINIMA CONSENTITA Euro 116.279,29 

(centosedicimiladuecentosettantanove/29) 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA Euro 2.500,00 (duemilacinquecento 

virgola zero zero)  

Si precisa che: 

- non è consentito il pagamento rateale; 

- non sono consentite offerte multiple. 

FISSA 

per il giorno   

22 aprile 2026 ore 16,00 e seguenti 

mediante la piattaforma telematica del Gestore incaricato,